
UBND XÃ TUẦN GIÁO 

TRƯỜNG TH SỐ 2 TUẦN GIÁO 

               Số: 53/QĐ-THS2TG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 

              Tuần Giáo, ngày 01 tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cán bộ, giáo viên, nhân viên năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC SỐ 2 TUẦN GIÁO 

 

 Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ, quy định 

mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực 

lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ Tài chính hướng 

dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ sở và chế độ 

tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ và điều 

chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo Nghị định số 75/2024/NĐ-

CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ; 

Căn cứ Công văn số 7585/BNV-TL ngày 26/11/2024 của Bộ Nội vụ về việc thực 

hiện chế độ tiền thưởng; 

Căn cứ Quy chế thi đua, khen thưởng của Trường Tiểu học số 2 Tuần Giáo; 

          Căn cứ kết quả phong trào thi đua năm 2025 và biên bản họp Hội đồng Thi đua – 

Khen thưởng nhà trường; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

     Điều 1. Khen thưởng 

     Khen thưởng cho các cá nhân là cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học số 

2 Tuần Giáo đã có thành tích xuất sắc trong công tác năm 2025 (có danh sách kèm 

theo), gồm các danh hiệu: 

     - Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ 

     - Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

     Điều 2. Mức thưởng 

Căn cứ vào quy chế thi đua, khen thưởng của Trường Tiểu học số 2 Tuần Giáo, 

mức khen thưởng được thực hiện như sau: 

Mức 1 - Cá nhân hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ: Thưởng số tiền bằng 3,0 lần mức 

tiền thưởng định kỳ cơ sở. 

- Số tiền: 3.840.580 x 3 = 11.521.740 đồng 

          Mức 2 - Cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ: Thưởng số tiền bằng 2,7 lần mức tiền 

thưởng định kỳ cơ sở. 

- Số tiền: 3.840.580 x 2,7 = 10.369.566 đồng 



Điều 3. Tổ chức thực hiện 

Các ông (bà) có tên tại Điều 1, Ban Giám hiệu, Hội đồng Thi đua – Khen thưởng, 

kế toán và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG 

            - Phòng VHXH Tuần Giáo (b/c); 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HĐTĐKT. 

                                                                            

 

                                                                           Hoàng Thanh Phương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số 53/QĐ-THS2TG ngày 01 tháng 12 năm 2025) 

 

STT 
Họ và Tên Chức vụ Danh hiệu Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Liên Giáo viên HTXSNV  

2 Huỳnh Thị Hương Giáo viên HTXSNV  

3 Hoàng T Minh Phương Giáo viên HTXSNV  

4 Hoàng Thanh Phương Hiệu trưởng HTTNV  

5 Nguyễn Thị Hoa Thắm Giáo viên HTTNV  

6 Đỗ Thị Toàn Giáo viên HTTNV  

7 Nguyễn Thị Phương Giáo viên HTTNV  

8 Nguyễn Thị Huế Giáo viên HTTNV  

9 Dương Thị Lan Giáo viên HTTNV  

10 Hoàng Thị Hằng Giáo viên HTTNV  

11 Lò Thị Tranh Giáo viên HTTNV  

12 Tô Kim Nhung Giáo viên HTTNV  

13 Bùi Văn Ninh Giáo viên HTTNV  

14 Bạc Thị Minh Thùy Nhân viên HTTNV  

15 Lường Thị Ngoan Nhân viên HTTNV  

 

(Danh sách trên gồm có 15 người) 


		thso2thitran.tg@dienbienmail.gov.vn
	2026-01-22T09:32:56+0700


		thso2thitran.tg@dienbienmail.gov.vn
	2026-01-22T09:33:25+0700




